РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАТАЛАССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ
   17.04.2024                                с. Маталассы                                         № 35-р

   О проведении публичных  слушаний по вопросу
   «Об исполнении бюджета Маталасского сельсовета за 2023год»

       В соответствии со ст. 39 Устава Маталасского сельсовета,  Положением о публичных слушаниях в Маталасском сельсовете, утверждённым решением Совета депутатов от 20.10.2023 № 35-106 «Об утверждении положения об  организации  и     проведении    публичных    слушаний    в Маталасском сельсовете», руководствуясь Уставом Маталасского сельсовета:
1. Назначить  публичные слушания на   27 мая 2024 года, на 12 часов в     здании Маталасского СДК по адресу: ул. Школьная, 4,  с.Маталассы,
по вопросу:
- «Отчёт об исполнении бюджета Маталасского сельсовета за 2023»
2.  Назначить председателем публичных слушаний Протасову Оксану Владимировну- главу Маталасского сельсовета, секретарем — Монастырёву Светлану Сергеевну- специалиста администрации Маталасского сельсовета.
3.  Организацию публичных слушаний возложить на администрацию Маталасского сельсовета.
4. Администрации Маталасского сельсовета опубликовать в общественно-политической газете  «Новый путь» и разместить на официальном сайте Маталасского сельсовета в сети интернет http:/matalselsovet.gosuslugi.ru информацию об исполнении бюджета за 2023 год.
5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания,  подлежит
официальному опубликованию в общественно-политической газете  «Новый путь».

Глава Маталасского сельсовета                                                      О.В.Протасова